ante idoneo homines & ſubſcriptat tefies per hoc quidem ſcriptum obtuli: &

tradidi prefatam Eccleſiam Sandi Ioannis cum amniſao beneficio, d rationi

bus Ladoni di Iaanni Venerabilibus Monachts eiuſdem Monaſteri,eis quidem

adparten, e vicem ipſius predidi Monafierij, Nec non cum omni laicali iure,

ºccaſione» di proteſtatiene in percipiendo; c. liberè quietè ab omni conditio a

nese laicali tradiene vobis iam dictis Moniachis ad partem, o vice eiuſden

Cenobisciu fratrum atqi Caſtodam,c Rediorum adſemper habendam poſſida,
il - . . . - - dum
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dum iura,ratione, quatenutà modo, º ſemper perpetuis temporibus Reciores,

cr Cuiadespredidi Monaſteri eamdem meam oblationem,c traditionem,ſicut

perlegiturshabeant, di poſideant quiete, libere, cr que voluerint exindefa

staºiſine mea, meorumqi haredum contradictione,vel perturbatione, cºſine ,

ºiºſumqi requiſitione de pernicie meorum haredum defenſione, o cautela

ºi tempore ab omnibus hominibus,ab omnibuſ, partibus.guod ſi amba par

tes,vi perlegiturnoadimpleuerimus, velſi hoc remouere quocumq;queſierimus,

ſeraginta ſolidos conſtantinos pena me, ſnoſq; haredes componere obligauimus,

que perleguatur innicem adimplere per predictam obligam panam;Inſuper

etiaº ego qui ſºpra Ioannes ex diti parte omnium locorum confinio stabiliſcor;

meſi quishang noſtran oblationem, º traditionem irritam facere tentauerit,

ſºaliqºid ſº per qualicumqiſitanathematis perpetuis, compedibus, hic & in

perpetuum interceptusić ante Dei omnipotentis tribunal miſerabilitèr condem

matassd de libro vita abolitus, tartareisſedibus, tigi ſq; paludibus interſacri

legos, 6 adulteros ingiter mancipatus:Eatenus donee ex iniquo mentis ſpoliato,

adverum pleniſſimamg; facem7"deuenerit. Predictum antem beneficium

ſilicet terra, ſilua his ſinibas vndiq, circumdatur. Devna parte finis vie

publicai Deſecunda parte finisper terminospoſitos inter hoc, vt rem Ioannis

pluuie,ci reuoluit, o vadis iterum ad rem Ioannis pluuie. Detertia parte cii

proprio limite ſuo ad rem Goffredi de Bartholomeo, 3 quere modo vadit vſq;

in aliam via publicam, di abipſa via publica tranſgreditur,6 aſcèdit cum pro

prio aſpro amaro,de rebus meorum hominum, 6 exit in pradita via publica, di

toniungitur primo fini. Hoc ſcriptum oblationis ſcripti Ego Deſiderius eo quod

interfut. Adeſi ſignum Notarij. f

t Ego qui ſºpra Laertius. . . . . . . . .

t Ego Milofilius quondam Roberti. A

t Ego Guimundus filius Pipini. º . -